
 

 
Ufficio I - Affari generali, personale e servizi della Direzione Generale 

Dirigente: Stefano Versari 

Responsabile del procedimento: Adalgisa Maria Pallotti  Tel. 051/3785601  Fax: 051/3785582 

e-mail: adalgisamaria.pallotti.bo @istruzione.it 

 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721        

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it      Sito web: www.istruzioneer.it 

 

 

Prot.n.15487        Bologna 30 dicembre 2010 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 16 maggio 1995 “Comparto Ministeri”; 

CONSIDERATO che nella giornata del 7 gennaio 2011 per richieste di ferie risulterebbe in servizio un esiguo 

numero di personale; 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi a carico di questa Direzione Generale; 

SENTITA la R.S.U. dell’Ufficio; 

 

DISPONE 

 

la chiusura completa degli Uffici per funzione della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

l’Emilia-Romagna venerdì 7 gennaio 2011. 

 

Il personale tenuto alla presenza nella sopra indicata giornata di chiusura potrà usufruire di ferie, o di recupero 

di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario. 

 

Nell’eventualità del non completo recupero delle ore coincidenti con la giornata di chiusura, secondo le 

modalità sopra indicate, le rimanenti saranno recuperate entro il mese successivo. 

 

per IL DIRETTORE GENERALE 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

         f.to   -Stefano Versari- 

 

 

-Ai Dirigenti degli Uffici per Funzione dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna – Sede 

-Ai Dirigenti degli Uffici degli Ambiti Territoriali della Regione Emilia Romagna – Loro Sedi 

-Ai Dirigenti Tecnici dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna - Sede 

-Al Personale - Sede 

-Al Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca – Direzione Generale Risorse Umane – Roma 

-Agli Uffici Scolastici Regionali – Loro Sedi 

-Al Prefetto di Bologna 

-Alle Organizzazioni Sindacali – Loro Sedi 

-Alla RSU – Sede 

-All’Albo – Sede 

 


